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Famille : Confitures, gelées et marmelades

Code article : 50082350

Gencod : 3608580823506

Format & Colisage : Pot de 335g, colis de 6

Conservation :

Date limite de réception entrepôt : 183 jours

Ingrédients

pour 100 g par portion * % AR** par portion
En kJoules (kJ) 697 209 2%
En kcalories (kcal) 164 49 2%

0,2 0,1 0%
0 0 0%

39 12 5%
39 12 13%
2,1 0,6 _
0,6 0,2 0%
0 0 0%

* Portion: 30 g

** Apports de Référence (AR) pour un adulte type (8400kJ/2000kcal) . Ces valeurs et les portions peuvent varier selon l'âge, le sexe et l'activité physique.

Texture : onctueuse Couleur : violet

Brix : 41 pH : < 4,2 

Saveur : caractéristique des fruits

Lieu de transformation : Biars-sur-Cère (46, Lot / France)

Nutriscore : D

Recommandations GEMRCN : Fréquence libre pour une ration de 30g

Allergène(s) obligatoire(s) présent(s) selon règlement 
européen (2011 / 1169) :

NON

Présence OGM, ionisation :

Consignes de tri :
Emballage A jeter _
Emballage A recycler Bocal verre et capsule métal.

En cas d'incohérence entre la fiche technique et l'emballage, veuillez noter que seul l'emballage fait foi.

Unité COLIS DUN14 PALETTE
1 pot Colis de 6

3 60858 082350 6 03 60858 982350 7 03 60858 182350 5
0,335 2,010 464,31
0,541 3,322 791,252

82 169 800
82 252 1200
93 96 1201

6 1386
231

11
21

Hauteur (mm)
Nombre de pièces
Nombre de colis

GENCOD
Poids net (kg)
Poids brut (kg)
Largeur (mm)
Longueur (mm)

INFORMATION EMBALLAGE & CONSIGNES DE TRI

CONDITIONNEMENT ET PALETTISATION
Code douanier : 2007993980
Format

Sel (g)

CARACTERISTIQUES PHYSICO - CHIMIQUES et ORGANOLEPTIQUES

MENTIONS COMPLEMENTAIRES

SECURITE DES ALLIMENTS

Les produits ANDROS sont exempts :
- d’Organisme Génétiquement Modifié et / ou d’ingrédients provenant d’Organisme Génétiquement Modifié 
- d’ingrédient ionisé y compris dans les matières premières et les ingrédients utilisés.

Energie

Matières grasses (g) 
           Dont acides gras saturés (g)
Glucides (g) 

Protéines (g) 

Nombre de couches
Nombre de colis par couche

CARACTERISTIQUES 

Après ouverture, se conserve au réfrigérateur et à consommer 
rapidement. 

Confiture Figue
Intense

335g 

DENOMINATION LEGALE DE VENTE 

Confiture de Figues violettes allégée en sucres, soit 30% de sucres en moins qu’une confiture traditionnelle.

           Dont Sucres (g)
Fibres (g)

PHOTO

Ingrédients : figues violettes, sucre, jus de citrons concentré, gélifiant : pectines de fruits.

Préparée avec 67 g de fruits pour 100 g de produit fini.
Teneur totale en sucres : 41 g pour 100 g.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES


